
COMPANHIA DE SANEAMENTO
     DO PARÁ 

 
 

Av. Gov. Magalhães Barata, nº 1201 

ERRATA DE AVISO DE L

PREGÃO ELETRÔNICO N° 

 

Errata de aviso de Licitação, pub

fornecimento de materiais 

equipamentos das elevatórias pertencentes à 

as especificações e quantitativos estabelecidos n

DO/011/2019 Diretoria de Operações/DO

 

Onde se lê: Data de Abertura dia 16 de Outubro de 2020 às 10h.

Leia-se: Data de Abertura dia 19 de Outubro de 2020 às 10h.

 

 

 

 

 

COMPANHIA DE SANEAMENTO 

 
 

Av. Gov. Magalhães Barata, nº 1201 – São Brás - CEP: 66.060-901
Fone: 3202-8534/8539 Belém-Pa 

 

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 16/2020 - COSANPA 

Licitação, publicado no DOE nº 34.362, de 05.10.2020

fornecimento de materiais para uso em manutenção preventiva e corretiva nos 

amentos das elevatórias pertencentes à COSANPA, no Estado do Pará,

as especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência Técnica Nº 

011/2019 Diretoria de Operações/DO e seus Apêndices do Edital.

: Data de Abertura dia 16 de Outubro de 2020 às 10h. 

: Data de Abertura dia 19 de Outubro de 2020 às 10h. 

Belém/Pa, 05

 

André Rabêlo Queiroz 

Pregoeiro 

901 

 

 

o no DOE nº 34.362, de 05.10.2020, cujo o objeto o 

para uso em manutenção preventiva e corretiva nos 

, no Estado do Pará, conforme 

Termo de Referência Técnica Nº 

e seus Apêndices do Edital.  

5 de Outubro de 2020. 


